CRP/RS

Conselho Regional de Psicologia 72 Regiao - CRPRS

CNPJ: 03.230.787/0001-76
]
Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento Ngmero Conta
Més Janeiro/2016
22 24 08/01/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 110,00 P Gy SEEESEEEE oepne SZZLMIDOR RGN0 - MRS Gl LISt &
ajuda de custo Conselheiros
Concessao de 05,12,19/11; 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
78 72 18/01/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 275,00 P 27500 et 03122015 Corenlheiros
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
93 98 22/01/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 55,00 P 5500 oo 14012016 Sl
Total do més: 440,00
Més Fevereiro/2016
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
140 164 01/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 55,00 P 5500 oo 21012016 Ceiilt
Concessao de 28 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
185 196 05/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 110,00 P ol e R ey
220 242 10/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 145,00 P 129,05  Recibo 01/2016 gfﬁﬁé}r};?olém'm'006'005 - Jetons a
245 252 12/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 55,00 P FEOE  COMEEEDOS  pimpene  ORZLILSOELIBLT SRS dh Bl g
ajuda de custo Conselheiros
Concessao de 01/2016 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
274 315 19/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 165,00 P 16500 o eouto  11/02/2016  Conselheiros
Concessao de 18,19 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
314 411 26/02/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 187,00 P WD b e s Coee
Total do més: 717,00
Més Marco/2016
Concessao de 02/2016; 25 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
346 467 04/03/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 264,00 P 26400 R o o 26/02)2016 Conselheiros
389 521 08/03/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 522,00 P 464,58  Recibo e Sl - IR

Conselheiros
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CRP/RS Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento Numero
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
402 547 11/03/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 66,00 P 66,00 ajuda de custo 03/03/2016  ~ e
Concessao de 10e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
438 603 18/03/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 132,00 P 132,00 ajuda de custo  11/03/2016  Conselheiros
Concessao de 17 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
465 680 24/03/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 132,00 P 132,00 ajuda de custo  18/03/2016  Conselheiros
Total do més: 1.116,00
Més Abril/2016
526 722 01/04/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 348,00 P 309,72 Recibo 03/2016 gfﬁgé}ﬁii?olémm'006'005 > E
Concessiode  03/2016i (5 5 1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
538 788 08/04/2016 ~ RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 330,00 P 330,00 . 31/03; 01 e  odre P h s il
ajuda de custo Conselheiros
02/04/16
580 850 15/04/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 66,00 P GaEm COMEEEDOS  poppne  OAZLLDILSOELIBLT ~ ks e Bl g
ajuda de custo Conselheiros
686 1008 26/04/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 264,00 P 264,00 C_oncessao de 04/2016; 14 6.2.2.1.1:01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
ajuda de custo e 15/04/2016 Conselheiros
Total do més: 1.008,00
Més Maio/2016
812 1118 06/05/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 696,00 P 619,44  Recibo 042006 O%2.1:01.0%.03.006.005- Jetons a
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
771 1147 09/05/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 66,00 P 66,00 ajuda de custo 25/04/2016 oo .
Concessao de 29/04, 06 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
878 1292 20/05/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 198,00 P 198,00 ajuda de custo  07/05/2016  Conselheiros
Total do més: 960,00
Més Junho/2016
998 1422 01/06/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 348,00 P 309,72 Recibo 05/2016 gfr;géllﬁéi?;s'o“'“'006'005 - Jetons a
Concessao de 05/2016 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
985 1493 03/06/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 198,00 P 198,00 ajuda de custo  25/05/2016  Conselheiros
Concessao de 05e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
952 1494 03/06/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 132,00 P 132,00 ajuda de custo  12/05/2016  Conselheiros
Concessao de 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
937 1495 03/06/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 66,00 P 66,00 T QTS 19/05/2016 L ocn
1032 1588 17/06/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 198,00 P 198,00 Concessao de 02,03 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

ajuda de custo 04/06/2016  Conselheiros
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CRP/RS

Favorecido

Valor

Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto
1080 1614 17/06/2016
1104 1792 24/06/2016
1190 1679 30/06/2016

Més Julho/2016
1149 1719 01/07/2016
1180 1818 08/07/2016
1237 1893 15/07/2016
1260 1926 22/07/2016
1358 1999 29/07/2016

Més Agosto/2016
1316 2083 05/08/2016
1343 2084 05/08/2016
1379 2138 12/08/2016
1477 2266 26/08/2016
1558 2287 26/08/2016

Més Setembro/2016
1537 2376 02/09/2016
1578 2430 09/09/2016

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF

66,00 P

66,00 P

522,00 P

264,00 P

132,00 P

66,00 P

66,00 P

696,00 P

132,00 P

198,00 P

132,00 P

66,00 P

348,00 P

66,00 P

264,00 P

66,00
66,00

464,58

264,00
132,00
66,00
66,00

619,44

132,00
198,00
132,00
66,00

309,72

66,00

264,00

Valor Liq. Documento Nimero

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de
ajuda de custo

09/06/2016

16/06/2016

Recibo 06/2016

Total do més:

Concessao de
ajuda de custo

Concessao de Ole
ajuda de custo 02/07/2016

Concessao de

ajuda de custo 07/07/2016

Concessao de

ajuda de custo 14/07/2016

Recibo 07/2016

Total do més:

Concessao de 22 e

ajuda de custo  23/07/2016
Concessao de 07/2016,
ajuda de custo 28/07/2016

Concessao de 04e
ajuda de custo 05/08/2016

Concessao de

ajuda de custo 19/08/2016

Recibo 08/2016

Total do més:

Concessao de

ajuda de custo 25/08/2016

Concessao de
ajuda de custo

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

1.596,00

06/2016; 23 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
e 24/06/2016 Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

1.224,00

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.005 - Jetons a
Conselheiros

876,00

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
Conselheiros

08/2016; 01 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
e 02/09/2016 Conselheiros
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CRP/RS Periodo: 01/01/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Namero Conta
Concessao de 09/2016, 08 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a

1630 2475 16/09/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 264,00 P 264,00 ajuda de custo e 09/09/2016 Conselheiros
Concessao de 16 e 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Ajudas de Custos a
1661 2570 23/09/2016  RENATA FISCHER DA SILVEIRA KROEFF 132,00 P 132,00 ajuda de custo 17/09/16 e o
Total do més: 726,00
Total de pagamentos: 43 8.663,00 8.264,25
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